FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Ref.680700C

CUCHILLO MONDADOR BASIC COLORES

'DESCRIPCION DEL ARTICULO

'CARACTERISTICAS

Datos logisticos

Datos logisticos

Dimensiones embalaje articulo
Peso bruto del articulo (g)
Dimensiones Inner (mm)
Peso Bruto Inner (g)
Unidad/Caja Inner
Dimensiones Master (mm)
Partida arancelaria
Unidad/Caja Master
Embalaje

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master

Peso Bruto Master (g)

Valor

20x10x10
32.0000
175x175x220
1060.0000

24

550x365x235
8211100000

144

I
8411922458749
18411922458746
28411922458743
7170.0000

| CERTIFICADOS, REGLAMENTOS Y NORMATIVAS

EC 1935/2004
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